Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области

Отдел образования Администрации Лихославльского муниципального округа
Тверской области

	         П Р И К А З

19.10.2023 г.                                                                                                                            № 180

О проведении  плановой
комплексной проверки

          В соответствии с планом проверок, проводимых Отделом образования Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области в 2023 году

приказываю:

1.Провести плановую  комплексную проверку в отношении  Муниципального дошкольного образовательного  учреждения «Детский сад «Малышок» г.Лихославль    (далее – Учреждение) 27.10.2023 года  по вопросам:
- организация воспитательно-образовательной работы;
- система внутренней оценки качества образования;
- организация работы по формированию личных дел воспитанников Учреждения.
2. Утвердить план-задание проверки (Приложение к приказу).
3. Назначить лиц, уполномоченных  на проведение проверки:
Авакимян Ирину Борисовну – главного специалиста Отдела образования Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области;
Егорову Ирину Евгеньевну – муниципального координатора по дошкольному образованию;
Маркову Наталью Владимировну – старшего воспитателя МДОУ «Детский сад «Улыбка» г.Лихославль;
Полякову Валентину Николаевну - старшего воспитателя МДОУ «Детский сад «Солнышко» г.Лихославль.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  Отделом образования
Администрации Лихославльского
муниципального округа                                                                                           Т.А.Сысоева

Администрация Лихославльского

муниципального округа

Тверской области

Отдел образования Администрации Лихославльского

муниципального округа

Тверской области

П Р И К А З

1

9

.

10

.

2023

г.

№

180

О проведении  плановой

к

омплексной

проверки

В соответствии с планом проверок, проводимых Отделом образования

Администрац

ии Лихославльского

муниципального округа Тверской области

в 2023

году

п

риказываю:

1.Провести плановую

комплексную

проверку в отношении  Муниципального дошкольного

образовательного  учреждения «Детский

сад

«

Малышок

» г.Лихославль

(далее

–

Учр

е

жден

ие) 27

.

10.2023

года  по вопрос

ам

:

-

о

рганизация воспи

тательно

-

образовательной работы;

-

с

истема

внутренней оценки качества образования;

-

о

рганизация работы по формированию личных дел воспитанников

Учреждения

.

2.

Утвердить план

-

задание проверки (Приложение к

приказу).

3. Назначить лиц, уполномоченных

на проведение проверки:

Авакимян Ирину Борисовну

–

главного специалиста Отдела образования Администрации

Лихославльского

муниципального округа

Тверской области;

Егорову Ирину Евгеньевну

–

муниципального координа

т

ора по дош

кольному образованию;

Маркову Наталью Владимировну

–

старшего воспитателя МДОУ «Детский сад «

Улыбка

»

г.Лихославль;

Полякову Валентину Николаевну

-

старшего воспитателя МДОУ «Детский сад «

Солнышко

»

г.Лихославль.

4. Контроль исполнения настоящего п

риказа оставляю за собой.

Заведующий

Отделом образования

Администрации Лихославльского

муниципального округа

Т.А.Сысоева